Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM

INDICAÇÃO /2026

Indico  à  Mesa,  depois  de  ouvido  o  Plenário  e  cumpridas  ás  formalidades
regimentais, que seja REITERADO a indicação feita em 2025, referente:

INDICAÇÃO  656/2025  – Um novo espaço para depósito de veículos
apreendidos em Caruaru e proposta de regulamentação para leilão de veículos
não reclamados.
INDICAÇÃO 582/2025 -Solicita ao governo do estado a construção de novos
Centros de Atenção Psicossocial (CAPS) no município de Caruaru.
INDICAÇÃO 603/2025 - Indico apelo a COMPANHIA ENERGÉTICA DE
PERNAMBUCO – CELPE para que se proceda com o serviço de Extensão de Rede
elétrica, localizado: Avenida Liberdade- Bairro Nova Caruaru

INDICAÇÃO  581/2025 - Solicita ao Governo Federal a construção de novos
Centros de Atenção Psicossocial (CAPS) no município de Caruaru.
INDICAÇÃO  572/2025 -  Indico apelo ao Exmo. Sr. Presidente da República
Luiz Inácio Lula da Silva, ao Exmo. Sr. Renan Filho – Ministro de Transportes,
apresentar a seguinte proposição: CONSTRUÇÃO DE UMA PASSARELA PARA
PEDESTRES Nas intermediações da Vila do Rafael/ Rodovia BR-104
CARUARU PE

Conforme regimento interno. De ciência a todos.

Sala das Sessões, da Câmara de Vereadores, 20 de fevereiro de 2026.

AUTOR

https://sapl.caruaru.pe.leg.br/materia/44200
https://sapl.caruaru.pe.leg.br/materia/43920
https://sapl.caruaru.pe.leg.br/materia/43304
https://sapl.caruaru.pe.leg.br/materia/43879

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

ANEXO

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

		2026-02-20T10:47:58-0300
	Vereador Mano do Som